Zatacznik Nr 2

do uchwaty Rady Miejskiej w Kisielicach Nr XXV/10/2009

z dnia 26 marca 2009 r

WYDATKI
Dziat
Rozdziat Wyszczegolnienie Wartos¢ 'pozycji Zwiekszenie Zmniejszenie Wa_rtosc pozycji po
aktualnej zmianach
Paragraf
010 Rolnictwo i fowiectwo 954 060,00 20 000,00 700 000,00 274 060,00
Infrastruktura
01010 wodociggowa i 868 000,00 20 000,00 700 000,00 188 000,00
sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne ) }
6050 jednostek budzetowych 20 000,00 20 000,00
Wydatki inwestycyjne )
6058 iednostek budzetowych 500 000,00 ] 500 000,00
6059  |Vydatkiinwestycyjne 200 000,00 - 200 000,00 -
jednostek budzetowych
Wytwarzanie i
400 zaopatrywanie w energie 233 908,00 35 000,00 - 268 908,00
elektryczna, gaz i wode
40001 Dostarczenie ciepta 113 908,00 32 000,00 - 145 908,00
4300 Zakup ustug pozostatych 800,00 2 000,00 - 2 800,00
Wydatki inwestycyjne
6050 iednostek budzetowych 110 000,00 30 000,00 - 140 000,00
40095 Pozostata dziatalnos¢ - 3 000,00 - 3 000,00
\Wydatki na zakup i objecie
akgcji, wniesienie wktadow
do spoétek prawa
handlowego oraz na
6010 uzupetnienie funduszy ) 3 000,00 ) 3 000,00
statutowych bankow
panstwowych i innych
instytucji finansowych
600 Transport i tacznos¢ 1748 000,00 490 639,00 798 000,00 1440 639,00
60014  [Prodi publiczne 330 000,00 - 98 000,00 232 000,00
powiatowe
Dotacje celowe przekazane
klas powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
6620 realizowane na podstawie 310 000,00 - 98 000,00 212 000,00
porozumien (uméw)miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego
60016 Drogi publiczne gminne 705 000,00 490 639,00 - 1195 639,00
Zakup materiatow i
4210 Wyposazenia 34 500,00 121 639,00 - 156 139,00
4270 Zakup ustug remontowych 30 000,00 100 000,00 - 130 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 230 000,00 60 000,00 - 290 000,00
Wydatki inwestycyjne }
6050 ednostek budzetowych 376 000,00 209 000,00 585 000,00
60095 Pozostata dziatalnos¢ 713 000,00 - 700 000,00 13 000,00
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6058

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

500 000,00

500 000,00

6059

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

200 000,00

200 000,00

700

Gospodarka
mieszkaniowa

173 600,00

30 000,00

143 600,00

70021

Towarzystwa
budownictwa
spotecznego

30 000,00

30 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

30 000,00

30 000,00

710

Dziatalnos¢ ustugowa

88 641,00

30 000,00

118 641,00

71004

Plany zagospodarowania
przestrzennego

15 500,00

30 000,00

45 500,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

30 000,00

30 000,00

750

Administracja publiczna

2187 123,00

7 224,00

6 000,00

2 188 347,00

75011

Urzedy wojewodzkie

59 976,00

24,00

60 000,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

24,00

24,00

75023

Urzedy gmin

1884 303,00

5 000,00

5 000,00

1884 303,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

70 000,00

5 000,00

65 000,00

4750

Zakup akcesoriéw
komputerowych, w tym
programow i licenciji

9 000,00

5 000,00

14 000,00

75075

Promocja jednostek
samorzadu terytorialnego

29 000,00

1200,00

30 200,00

2320

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na zadania
biezace realizowane na
podstawie porozumien
(umdw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

1200,00

1200,00

75095

Pozostata dziatalnos¢

52 800,00

1 000,00

1 000,00

52 800,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

30 000,00

1 000,00

29 000,00

4750

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programow i licenciji

1 000,00

1 000,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

414 400,00

2 300,00

2 300,00

414 400,00

75412

Ochotnicze Straze
Pozarne

397 000,00

2 300,00

2 300,00

397 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

10 000,00

2 300,00

7 700,00

4350

Zakup ustug dostepu do
sieci Internet

2 300,00

2 300,00

756

Dochody od oséb
prawnych, od oséb
fizycznych i innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej

20 912,00

5 400,00

26 312,00
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75647

Pobér podatkéw, optat i
nieopodatkowanych
naleznosci udzetowych

20 912,00

5 400,00

26 312,00

4100

\Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

15 312,00

5 400,00

20 712,00

757

Obstuga diugu
publicznego

215 000,00

215 000,00

215 000,00

215 000,00

75702

Obstuga papierow
wartosciowych, kredytow
o pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

215 000,00

215 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

5 000,00

5 000,00

8070

Odsetki i dyskonto od
skarbowych papieréw
wartosciowych, kredytow i
pozyczek oraz innych
instrumentéw finansowych,
zwigzanych z obstugg
dtugu krajowego

210 000,00

210 000,00

75705

Obstuga krajowych
pozyczek i kredytow
pozostalych jednostek
sektora finanséw
publicznych

215 000,00

215 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

5 000,00

5 000,00

8070

Odsetki i dyskonto od
skarbowych papieréw
wartosciowych, kredytow i
pozyczek oraz innych
instrumentéw finansowych,
zwigzanych z obstugg
dtugu krajowego

210 000,00

210 000,00

801

Oswiata i wychowanie

6 915 832,00

17 750,00

6 933 582,00

80101

Szkoty podstawowe

4 270 606,00

13 707,00

4284 313,00

4010

\Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

2416 317

13 707,00

2430 024,00

80195

Pozostata dziatalnosé

47 935,00

4 043,00

51 978,00

3260

Inne formy pomocy dla
uczniow

8 000,00

4 043,00

12 043,00

851

Ochrona zdrowia

85 000,00

3 015,00

3 015,00

85 000,00

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

44 500,00

3 015,00

3 015,00

44 500,00

4010

\Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

2 560,00

2 560,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

390,00

390,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

65,00

65,00
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4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

5 000,00

3 015,00

1 985,00

852

Pomoc spoteczna

4 234 667,00

166 037,00

4 400 704,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
oraz skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

2862 000,00

158 636,00

3 020 636,00

3110

Swiadczenia spoteczne

2772 305,00

158 636,00

2930 941,00

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektére swiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

18 000,00

293,00

18 293,00

4130

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne

18 000,00

293,00

18 293,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze
oraz skiadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

406 000,00

2102,00

408 102,00

3110

Swiadczenia spoteczne

406 000,00

2 102,00

408 102,00

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

309 192,00

4 800,00

313 992,00

4010

\Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

205 101,00

3601,00

208 702,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

34 702,00

708,00

35 410,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

5 405,00

110,00

5515,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

4 616,00

381,00

4 997,00

85295

Pozostata dziatalnos¢

128 025,00

206,00

128 231,00

3110

Swiadczenia spoteczne

117 800,00

206,00

118 006,00

853

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

116 000,00

146 050,00

262 050,00

85395

Pozostata dziatalnos¢

116 000,00

146 050,00

262 050,00

4118

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

12 234,00

8 550,51

20 784,51

4119

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

2 159,00

1 508,91

3 667,91

4128

Sktadki na Fundusz Pracy

1939,00

1304,40

3 243,40

4129

Sktadki na Fundusz Pracy

342,00

230,19

572,19

4178

\Wynagrodzenia
bezosobowe

52 781,59

52 781,59

4179

Wynagrodzenia
bezosobowe

9 314,40

9 314,40
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Zakup materiatow i
4218 wyposazenia 2125,24 27 777,32 - 29 902,56
Zakup materiatow i
1219 Wyposazenia 2 160,76 4 901,88 - 7 062,64
Zakup pomocy naukowych, } )
dydaktycznych i ksigzek 3736,60 3736,60
4248
Zakup pomocy naukowych, ) )
dydaktycznych i ksigzek 659,40 659,40
4249
4308 Zakup ustug pozostatych 12 863,00 28 460,04 - 41 323,04
4309 Zakup ustug pozostatych 2 270,00 5022,36 - 7 292,36
1418 Podroéze stuzbowe krajowe - 1532,04 - 1 532,04
1419 Podroéze stuzbowe krajowe - 270,36 - 270,36
Edukacyjna opieka
854 wychowawcza 78 591,00 87 413,00 - 166 004,00
Pomoc materialna dla
85415 UCZNIGW - 87 413,00 - 87 413,00
3240 Stypendia dla uczniow - 87 413,00 - 87 413,00
Gospodarka komunalnal | 4 463 394 09 50 761,00 - 1214 155,00
900 ochrona srodowiska
Gospodarka sciekowa i
90001 ochrona wéd 200 000,00 35 000,00 - 235 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 200 000,00 35 000,00 - 235 000,00
90095 Pozostata dziatalnos¢ 341 394,00 15 761,00 - 357 155,00
\Wynagrodzenia osobowe
1010 pracownikéw 14 000,00 13 500,00 - 27 500,00
Sktadki na ubezpieczenia
4110 spoteczne 2 300,00 1.900,00 - 4200,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 343,00 330,00 - 673,00
4430 Rézne optaty i sktadki 751,00 31,00 - 782,00
Kultura i ochrona 575 078,00 2 000,00 2 000,00 575 078,00
921 dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury,
92109 swietlice i kluby 361 762,00 2 000,00 2 000,00 361 762,00
Wynagrodzenia
4170 bezosobowe - 2 000,00 - 2 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00
RAZEM 19 582 606,00 1278 589,00 1756 315,00 19 104 880,00

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Kisielicach

/-l Janusz S. Wiecek
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